Российская Федерация
Карачаево-Черкесская Республика
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
[bookmark: _GoBack]с. Хасаут-Греческого»
ПРИКАЗ
31.08.2023 г.                                                                                        №62
«О начале 2023-2024 учебного года»

На основании письма Министерства образования и науки КЧР и согласно приказа Управления образования администрации Зеленчукского муниципального района № 136-р от 29.08.2022 г.

приказываю:

1. Началом нового 2023-2024 учебного года объявить 1 сентября    2023 г.
2. Педагогу-организатору Кипкеевой С.М. вместе с классными  руководителями подготовить и дать на утверждение план мероприятий для празднования «Дня знаний» 1 сентября 2023 года.
3. Ответственному за безопасность Джаубаеву А.М. провести проверку состояния противопожарного инвентаря и исправности пожарной сигнализации, замков и опечатки подвальных и чердачных дверей, наличие посторонних предметов на территории школы.
4. Длительность мероприятия – 30 минут.

Директор школы:                                  Н.И. Кузьминов.